

Obiect: Centrul de Asistenta si Protectie a Victimelor si Potentialelor Victime ale Traficului de Fiinte Umane din str. Burebista, 93, mun. Chisinau

Investitor: Centrul de Asistenta si Protectie a VPVTFU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul III				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,215
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,107
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,107
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h) - 2 buc; U3 800x2050(h) - 1 buc	m2			1 279,343
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,088
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,615
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,121
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,399
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi, H=2.1	m2			981,895
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	57,66	60,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	895,55	895,550
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,18	0,540
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,2100	75,00	15,755
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	75,00	5,475
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,399
		1.2. Finisari				
		1.2.1. Pardoseli				
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			63,842
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,485
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	40,357
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,000
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,106
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,918
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,113
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
6	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea	m2			53,227

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetelor				
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,152
	265310210083011	Adeziv pentru placaje "Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	4,33	15,155
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,020
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545 inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			309,828
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,493
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie ceramica antiderapanta gr. 8 mm	m2	1,0300	114,16	117,589
	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie "Class Portelanat Gri"	kg	4,0500	4,33	17,537
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	19,16	5,748
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,900
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			539,838
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,499
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,715
	26611128007003	Placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta	m2	1,0300	337,49	347,602
	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie "Class Portelanat Gri"	kg	4,0500	4,33	17,536
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	19,16	5,748
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,899
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
		1.2.2. Pereti				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			95,136
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	48,709
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,300
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,108
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,920
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,113
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
11	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			53,231
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,902
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,154
	265310210083011	Adeziv pentru placaje "Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	4,33	15,155
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,020
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			237,704
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,138
	26611128007004	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	112,83	116,239
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,33	16,181
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	19,16	9,095
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,245
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	20,00	0,200
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,782

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,950
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,832
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			35,318
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	33,444
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,799
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,727
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,716
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,048
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		1.2.3. Tavane				
16	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliuretan	m			20,355
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	27431235490251	Baghete din poliuretan	m	1,0500	3,82	4,011
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	233,90	0,234
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,080
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			35,322
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	33,447
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,726
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,715
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,048
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		1.3. Tehnico-sanitare				
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
21	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,011
23	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,649
24	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			539,108
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	464,15	464,150
26	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			359,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	239,16	240,356
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	50,00	50,250
27	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau	buc			101,900

1	2	3	4	5	6	7
		coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,217
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	76,16	77,683
28	RpSC21A	Montarea lavoarului, demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			126,852
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
29	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 529,922
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,896
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	1,0000	870,80	914,340
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	76,16	79,968
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	50,33	121,547
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	36,83	38,672
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			130,701
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50 mm	buc	1,0000	112,58	113,706
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	18,00	0,063
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	21,00	0,210
31	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			667,922
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2924127356800	Uscator de miini HSD-A1002	buc	1,0000	634,14	646,823
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,918
32	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc			142,537
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,167
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	23,33	23,330
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,18	5,040
33	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior	buc			37,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	25,00	0,075
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	18,00	0,108
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,75	2,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
		1.4. Electrotehnice				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
35	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
36	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
37	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			38 658,860
	1	Muncitor	h-om	221,0000	57,66	12 742,860
	1234567891	Corp de iluminat cu 2 lampi IP65	buc	100,0000	259,16	25 916,000
38	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 311,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	1234567892	Intrerupator tip ingropat	buc	100,0000	54,55	5 455,000
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 651,833
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,833
	1234567893	Priza	buc	100,0000	54,55	5 455,000
		2. Etajul II				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Timplarii				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,212
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,106
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,106
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 800x2650(h) - 1 buc; U2 700x2050(h) - 2 buc; U3 800x2050(h) - 1 buc	m2			1 279,345
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,093
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,609
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,122
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,401
		2.2. Finisari				
		2.2.1. Pardoseli				
42	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			63,849
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,487
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	40,362
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,000
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pardoseli	m2			18,108
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,919
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,114
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
44	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			53,231
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,902
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,153
	265310210083011	Adeziv pentru placaje "Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	4,33	15,155
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,020
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545 inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			309,824
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,493
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie ceramica antiderapanta gr. 8 mm	m2	1,0300	114,16	117,585
	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie "Class Portelanat Gri"	kg	4,0500	4,33	17,536
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	19,16	5,748
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,900
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,241
		2.2.2. Pereti				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			97,293
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	50,865

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,300
47	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fatade	m2			18,108
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,919
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,114
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
48	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru îndreptarea suprafețelor	m2			53,231
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,902
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,153
	265310210083011	Adeziv pentru placaje "Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	4,33	15,155
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,020
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereți, stâlpi, pilastri și glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			237,710
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,138
	26611128007004	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	112,83	116,237
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,33	16,181
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	19,16	9,095
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,252
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	20,00	0,200
50	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			30,790
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,959
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
51	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			35,319
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	33,444
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,725
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,714
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,048
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuită uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2.2.3. Tavane				
53	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliuretan	m			20,354
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,991
	27431235490251	Baghete din poliuretan	m	1,0500	3,82	4,011
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	233,90	0,233
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,080
54	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			35,318
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	33,443
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,724
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,048
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuită uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2.3. Tehnico-sanitare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianță, inclusiv	buc			54,777

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
59	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavoar, avind diametru de 1/2"	buc			49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,011
60	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,649
61	RpIA48A	Demontarea boilerului	buc			339,041
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	57,66	339,041
62	RpIB12A	Demontari radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc			10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
63	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			539,108
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	464,15	464,150
64	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			359,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	239,16	240,356
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	50,00	50,250
65	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			101,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,217
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	76,16	77,683
66	RpSC21A	Montarea lavoarului, demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			126,852
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
67	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 529,922
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,896
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	1,0000	870,80	914,340
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	76,16	79,968
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	50,33	121,547
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	36,83	38,672
68	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			130,701
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50 mm	buc	1,0000	112,58	113,706
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	18,00	0,063
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	21,00	0,210
69	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			667,922
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2924127356800	Uscator de miini HSD-A1002	buc	1,0000	634,14	646,823
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,918
70	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc			2 793,495
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	57,66	535,085
	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece GIRO 100l	buc	1,0000	2 033,25	2 053,582
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	100,41	202,828

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	20,00	2,000
71	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			187,810
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685
	29131242021001	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord 1"	buc	1,0000	174,08	175,125
72	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc			142,537
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,167
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	23,33	23,330
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,18	5,040
73	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior	buc			37,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	25,00	0,075
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	18,00	0,108
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,75	2,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
		2.4. Electrotehnice				
74	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
75	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
76	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
77	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			38 658,860
	1	Muncitor	h-om	221,0000	57,66	12 742,860
	1234567891	Corp de iluminat cu 2 lampi IP65	buc	100,0000	259,16	25 916,000
78	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 311,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	1234567892	Intrerupator tip ingropat	buc	100,0000	54,55	5 455,000
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 651,833
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,833
	1234567893	Priza	buc	100,0000	54,55	5 455,000
		3. Etajul I				
		3.1. Timplarii				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,229
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,115
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,115
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h) - 2 buc;	m2			1 279,346
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,090
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,621
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,118
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,397
82	CH06A	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus, inclusiv elementele de prindere	m			173,394
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,894
	28121063057141	Bara de otel inox pentru dus	m	1,0000	121,50	121,500

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
		3.2. Finisari				
		3.2.1. Pardoseli				
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			63,851
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,489
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	40,362
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,000
84	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pardoseli	m2			18,104
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,916
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,113
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
85	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			53,230
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,904
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,150
	265310210083011	Adeziv pentru placaje "Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	4,33	15,155
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,021
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			333,407
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	190,489
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie ceramica antiderapanta gr. 8 mm	m2	1,0300	114,16	117,592
	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie "Class Portelanat Gri"	kg	4,0500	4,33	17,537
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	19,16	5,748
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	1,140
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,302
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			539,851
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,492
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,721
	26611128007003	Placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta	m2	1,0300	337,49	347,615
	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie "Class Portelanat Gri"	kg	4,0500	4,33	17,536
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	19,16	5,748
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,900
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,237
		3.2.2. Pereti				
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			95,343
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	48,915
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,300
89	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,108
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,920
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,114
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
90	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			53,232
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,903

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,154
	265310210083011	Adeziv pentru placaje "Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	4,33	15,155
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,020
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastră si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			237,705
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,139
	26611128007004	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	112,83	116,238
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,33	16,181
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	19,16	9,095
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,03	0,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,245
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	20,00	0,200
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,810
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,978
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			35,321
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	33,447
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,799
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,727
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,716
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,048
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		3.2.3. Tavane				
95	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliuretan	m			20,348
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,991
	27431235490251	Baghete din poliuretan	m	1,0500	3,82	4,011
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	233,90	0,227
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,080
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			35,321
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	33,447
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,799
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,727
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,716
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,048
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		3.3. Tehnico-sanitare				
98	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
99	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
100	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
101	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavoar, avind diametru de 1/2"	buc			49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,011
102	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau	buc			8,649

1	2	3	4	5	6	7
		coltar avind diametru de 1/2"-3/4"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,649
103	RpIB12A	Demontari radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc			10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
104	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			539,108
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	464,15	464,150
105	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			359,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	239,16	240,356
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	50,00	50,250
106	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			101,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,217
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	76,16	77,683
107	RpSC21A	Montarea lavoarului, demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			126,852
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
108	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 529,922
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,896
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	1,0000	870,80	914,340
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	76,16	79,968
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	50,33	121,547
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	36,83	38,672
109	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			130,709
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50 mm	buc	1,0000	112,58	113,706
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	18,00	0,072
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	21,00	0,210
110	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			667,922
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2924127356800	Uscator de miini HSD-A1002	buc	1,0000	634,14	646,823
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,918
111	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc			142,537
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,167
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	23,33	23,330
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,18	5,040
112	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior	buc			37,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	25,00	0,075
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	18,00	0,108
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,75	2,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
		3.4. Electrotehnice				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
114	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
115	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
116	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			38 658,850
	1	Muncitor	h-om	221,0000	57,66	12 742,850
	1234567891	Corp de iluminat cu 2 lampi IP65	buc	100,0000	259,16	25 916,000
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 346,250
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,250
	1234567895	Intreruptor cu 2 clape	buc	100,0000	54,55	5 455,000
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 651,850
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,850
	1234567893	Priza	buc	100,0000	54,55	5 455,000
		4. Evacuare deseuri				
119	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, a deseurilor, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			82,454
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4300	57,66	82,454
120	TrIIAA02B3	Incarcarea deseurilor - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			34,596
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,596
121	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			83,868
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	325,00	83,868

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.